[image: image1.png]



SALAMANDER MED JUSTERBAR ÖVERDEL
ANVÄNDARHANDBOK

[image: image2.jpg]



Art 90036
INNEHÅLL

	Kapitel
	Beskrivning 
	Sida 

	0
	Introduktion
	1

	1
	Struktur
	2

	2
	Produktspecifikationer
	3

	3
	Omflyttning och förvaring
	3

	4
	Förberedelser
	3

	5
	Användning
	4

	6
	Rengöring och underhåll
	5

	7
	Bildförklaring
	6

	8
	Tillbehörslista
	7

	9
	Kretsschema
	8

	10
	Felsökning
	8


Introduktion

Vi har utvecklat SALAMANDERN MED JUSTERBAR ÖVERDEL. Produkten är originell i både struktur och design. Den är enkel att använda och underhålla - helt enkelt det bästa valet för dig och ditt kök.

1. Struktur


[image: image3.wmf]
Fig 1. Salamander med justerbar överdel - struktur
1) Den här produkten har ett kombinerat vertikalt och horisontellt väggfästsystem.

2) Den har mycket effektiva nedåtpekande elrör som gör ger maten en fin yta.
3) Med hjälp av handtaget kan du justera avståndet mellan maten och rören medan du steker.

4) Den är tillverkad av rostfri stål och oljekärlet kan dras ut och rengöras.

5) Den är enkel att använda – du drar bara övderdelen upp och ned. Dessutom är den enkel att underhålla.
Tabell 1.  Salamander med justerbar överdel - struktur

	1
	Strömindikator
	4
	Nedre del
	7
	Övre del
	10
	Elsladd

	2
	Temperaturknapp
	5
	Oljekärl
	8
	Handtag
	11
	Jordad skruv

	3
	Värmeindikator
	6
	Rostfritt oljekärl
	9
	Bakre del
	
	


 2. Produktspecifikationer 

Tabell 2. Teknisk information om salamander med justerbar överdel

	Namn 
	SALAMANDER MED JUSTERBAR ÖVERDEL

	Modell
	EB-450
	EB-600
	EB-800

	Storlek
	475×510×530(mm)
	625×510×530(mm)
	825×510×530(mm)

	Ineffekt
	~230V 50-60Hz
	~230V 50-60Hz
	~230V 50-60Hz

	Elförbrukning
	2800W
	4000W
	5600W

	Avstånd, upp och ned
	0~145mm
	0~145mm
	0~145mm

	Vikt
	38.5kg
	49kg
	61kg


3. Omflyttning och förvaring
Den här produkten bör hanteras varsamt. Den bör inte placeras upp och ned eftersom den då kan skadas. När apparaten är förpackad bör den förvaras på ett ventilerat lager utan risk för att utsättas av frätande gas. Om den tillfälligt behöver lagras utomhus bör du se till att den inte utsätts för regn eller smuts.

4. Förberedelser
1) Kontrollera att volttalet överensstämmer med produktens volttal.

2) Placera inga föremål på apparatens överdel. Dra inte häftigt i överdelen.

3) Dra ut kontakten ur eluttaget när du rengör apparaten. Använd en fuktig trasa med enbart vatten. Använd inget rengöringsmedel. Spruta inte vatten direkt på produkten.

4) Det jordade uttaget på sidan bör anslutas med en elsladd på minst 2mm² i enlighet med säkerhetsregler.

5) Den här apparaten bör installeras och underhållas av en fackman.

5. Användning
1) När du har satt i kontakten i uttaget lyser strömindikatorn, vilket innebär att strömmen är ansluten.
2)Vrid temperaturreglaget medurs och ställ in önskad temperatur. Värmerören börjar värmas upp och värmeindikatorn lyser.

3) Skjut upp överdelen och placera maten på den rostfria tallriken.
4) Dra handtaget vertikalt uppåt och nedåt för att justera avståndet mellan maten och värmekällan beroende på hur maten bör tillagas.

5) När temperaturen når ett visst gradantal stänger temperaturreglaget av strömmen automatiskt. Samtidigt stängs värmeindikatorn av och värmerören sätts ur funktion, vilket indikerar att stekningsprocessen är klar.

6) När överdelen har skjutits upp kan den färdiglagade maten plockas ut.

7) När temperaturen sänks sätts strömmen på automatiskt med hjälp av temperaturreglaget och värmerören värms upp igen. Detta upprepas gång på gång.
8) När du är klar med maten vrider du temperaturreglaget moturs till läget off (av). Dra sedan ut kontakten ur eluttaget.

6. Rengöring och underhåll

1) Stäng av strömmen innan du rengör apparaten för att undvika allvarliga skador.
2) Använd en fuktig trasa utan någon form av rengöringsmedel. Spruta inte vatten direkt på apparaten, det kan skada den.

3) Om apparaten inte används under en längre period bör du rengöra ugnen och placera den i ett lager med god ventilation utan risk för kontakt med frätande ämnen.
7. Bildförklaring 
[image: image4.jpg]EB-450 Salamander Diagram





Fig 3. Bildförklaring för salamander med justerbar överdel
8.Tillbehörslista
Table 3. Tillbehörslista för EB-450

	Delnr
	Beskrivning
	Specifikation
	Antal 

	EB-450-01
	BAKSTYCKE
	　
	1

	EB-450-02
	STJÄRNSKRUV
	M4x8
	18

	EB-450-03
	STJÄRNSKRUV
	M4x8
	12

	EB-450-04
	LITET KEDJEKUGGHJUL
	35x18/A3
	3

	EB-450-05
	LAGERFÄSTE
	A3
	4

	EB-450-06
	KEDJESTÅNG
	　
	1

	EB-450-07
	HEXAGONMUTTER
	M8/A3
	25

	EB-450-08
	BRICKA
	Φ8/A3
	6

	EB-450-09
	FJÄDERBRICKA
	Φ8
	15

	EB-450-10
	BALANSSTÅNG
	　
	2

	EB-450-11
	BRICKA
	　
	4

	EB-450-12
	GUMMIBAND
	Φ30x15/ SVART
	4

	EB-450-13
	KEDJEPLATTA (MED HANDTAG)
	COLD-ROLLED PLATE δ=1,0
	2

	EB-450-14
	HÖLJE
	　
	4

	EB-450-15
	KEDJEPLATTA (UTAN HANDTAG)
	A3 COLD-ROLLED PLATE
	2

	EB-450-16
	BALANSDEL
	Q235  12,6KG
	1

	EB-450-17
	KROK
	COLD-ROLLED PLATE δ=1,0
	2

	EB-450-18
	SKRUVBULT
	M8x35/A3
	5

	EB-450-19
	KEDJA
	　
	3

	EB-450-20
	STÖDSTÅNG
	　
	1

	EB-450-21
	SKRUVMUTTER
	M3
	6

	EB-450-22
	S/S-SKRUV
	M3x20
	3

	EB-450-23
	KEDJEKROK (LÅNG)
	S/S 304  δ=1,0
	3

	EB-450-24
	HEXAGONAL SKRUVBULT
	M6X16/A3
	4

	EB-450-25
	FJÄDERBRICKA
	Φ6
	6

	EB-450-26
	BRICKA
	Φ6/A3
	2

	EB-450-27
	BAS
	S/S 304  δ=1,2
	2

	EB-450-28
	KERAMISK BAS
	KERAMISK 15A
	2

	EB-450-29
	STJÄRNSKRUV
	M4Xx16/A3
	32

	EB-450-30
	KERAMISK ISOLERING
	　
	2

	EB-450-31
	KULLAGERSTÅNG
	　
	4

	EB-450-32
	HEXAGONMUTTER
	M5/A3
	16

	EB-450-33
	FJÄDERBRICKA
	Φ5
	10

	EB-450-34
	STJÄRNSKRUV
	M5x15
	9

	EB-450-35
	BRICKA
	Φ5
	1

	EB-450-36
	　
	　
	18

	EB-450-37
	FJÄDERBRICKA
	Φ10
	6

	EB-450-38
	SKRUVMUTTER
	M10xA3
	8

	EB-450-39
	LEDNINGSSKYDD
	S/S 304  δ=1,2
	2

	EB-450-40
	SKRUVBULT
	6203Z
	4

	EB-450-41
	RÖRSPIRAL
	Φ5x210
	5

	EB-450-42
	SKRUVMUTTER
	M4
	20

	EB-450-43
	FJÄDERBRICKA
	Φ4
	28

	EB-450-44
	LEDNINGSHÅLLARE
	Φ4
	9

	EB-450-45
	STÅNGBRÄDA
	COLD-ROLLED PLATE δ=6
	2

	EB-450-46
	SKRUVBULT
	M6x40
	3

	EB-450-47
	SKRUVMUTTER
	M6
	6

	EB-450-48
	BRICKA
	GB/T894.1-86-8
	2

	EB-450-49
	KEDJESTÅNG
	S/S Φ8x50
	1

	EB-450-50
	STÅNG
	628Z
	4

	EB-450-51
	ELSLADD
	3x2,5mm2 /250V
	1

	EB-450-52
	ELSLADDSHÅLLARE
	Φ16/ABS
	1

	EB-450-53
	SKRUV
	M6x20
	1

	EB-450-54
	BRICKA
	Φ6
	4

	EB-450-55
	HEXAGONMUTTER AV KOPPAR 
	M6
	2

	EB-450-56
	VÄRMESKYDD
	GLASFIBER
	1

	EB-450-57
	BAND
	Φ5
	15

	EB-450-58
	BOMULLSISOLERING (1)
	ZINK δ=0,6
	1

	EB-450-59
	BOMULLSISOLERING (2)
	ZINK δ=0,6
	1

	EB-450-60
	SKRUV
	M5
	12

	EB-450-61
	KERAMISK ANSLUTNING
	HX JX2 30A
	1

	EB-450-62
	HEXAGONAL SKRUVBULT
	M8x25/A3
	4

	EB-450-63
	GUMMITASSAR
	Φ5x30
	4

	EB-450-64
	BOTTENBRÄDA
	ZINK δ=1.0
	1

	EB-450-65
	STJÄRNSKRUV
	M4x6/A3
	4

	EB-450-66
	TERMOSTAT
	230V/50HZ
	2

	EB-450-67
	VÄRMEINDIKATOR
	Φ12  250V/14A
	2

	EB-450-68
	STRÖMINDIKATOR
	Φ12  250V/14A
	2

	EB-450-69
	BOTTENLÅDA
	S/S 304  δ=1,0
	1

	EB-450-70
	BAKRE LÅDA
	S/S 304  δ=1,0
	1

	EB-450-71
	BRICKA
	Φ10/3A
	2

	EB-450-72
	OLJEUPPSAMLINGSTRÅG
	S/S 304  δ=1,0
	1

	EB-450-73
	NÄT AV ROSTFRITT STÅL
	S/S Φ3  Φ6
	1

	EB-450-74
	ÖVERDELSHÖLJE
	S/S 430  δ=1,0
	1

	EB-450-75
	STJÄRNSKRUV
	M4x20
	8

	EB-450-76
	VÄRMEISOLERINGSBRÄDA
	ZINK δ=1,0
	1

	EB-450-77
	ÖVRE LÅDA
	S/S 304  δ=1.0
	1

	EB-450-78
	KERAMISK ANSLUTNING
	　
	2

	EB-450-79
	LYFTHANDTAG
	BAKELIT
	1

	EB-450-80
	HEXAGONAL SKRUVBULT
	M8x15/A3
	2

	EB-450-81
	FRÄMRE VÄRMESKILJEVÄGG
	S/S 304  δ=1.0
	1

	EB-450-82
	BAKRE VÄRMESKILJEVÄGG
	S/S 304  δ=1.0
	1

	EB-450-83
	BEHÅLLARE FÖR VÄRMEELEMENT
	S/S 304  δ=1.2
	2

	EB-450-84
	VÄRMEELEMENT
	2KW/230V/50HZ
	2

	EB-450-85
	BRICKSKRUVNÄT
	M4
	2

	EB-450-86
	TRYCKSTÅNG FÖR VÄRMEELEMENT
	S/S Φ8x559
	1

	EB-450-87
	SAXSPRINT
	GB/T91-86  4x25
	2

	EB-450-88
	S/S-SKRUV
	M4x20
	2

	EB-450-89
	TERMOSTATKNAPP
	　
	2

	EB-450-90
	KNAPPUTRYMME
	　
	2


9. Kretsschema

[image: image5.jpg]el

EH

L o

HLA

Hlz





Fig 4. Kretsschema för salamander med justerbar överdel
	HL1-Strömindikator
	HL2-Värmeindikator
	E-Jordledning

	ST- Termostat
	HE-Värmeelement
	


10. Felsökning

	Felsökning
	Kontrollera

	1. Strömindikatorn lyser inte
	1) om strömmen är ansluten

2) om strömmen fungerar

3) om strömindikatorn är trasig

	2.Värmeindikatorn lyser inte när värmeröret är igång
	1) om värmeindikatorn är skadad

2) om anslutningsledningen sitter löst

	3. Värmeröret slutar fungera
	1) om värmeröret är skadat

2) om temperaturkontrollen inte fungerar

	4. Den övre delen kan inte lyftas upp eller ned
	1) om det har fastnat något okänt objekt mellan den övre delen och den bakre delen.

2) om lyftanordningen på baksidan inte fungerar


Informationen ovan är endast avsedd för referens. Om något annat problem skulle uppstå bör du sluta använda apparaten omedelbart och kontakta vårt servicecenter för felsökning och reparation.

	! Varning     

Felaktig installation, isärplockande, felaktiga justeringar och felaktigt underhåll av apparaten kan leda till skada. Kontakta leverantören om produkten behövs repareras av fackman.


	! Varning      

Placera inte någon form av brandfarlig vätska, gas eller andra objekt i närheten av, eller inuti produkten.










































































www.merxteam.com     info@merxteam.com

_1077612349.unknown

